
 

 

VYHLÁŠKA 

města Plzně 
č. 12/2000, 

kterou se mění obecně závazná vyhláška města Plzně č. 33/1997  

o rekreačních oblastech města 
  

Z a s t u p i t e l s t v o   m ě s t a   P l z n ě  

  

se usneslo dne 7. prosince 2000  vydat 

 podle § 10 písm. d) a § 84  odst. 2 písm. i) zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích  

(obecní zřízení) ve znění pozdějších změn a doplňků 
 t u t o   o b e c n ě   z á v a z n o u   v y h l á š k u : 

  

  
Článek 1 

  
Vyhláška města Plzně č. 33/1997 o rekreačních oblastech města se mění takto: 
  

1.      Článek 1 odst. 2 se rozšiřuje o písmena e), f), g), která zní:  

e) Špitálský les 

f) Chlum 
g) Zábělá 

  

2. Článek 2 se rozšiřuje o odstavce 6, 7, 8, které zní:  
(6)      Rekreační oblast Špitálský les je vymezena:  

na západní a severní straně hranicí lesa, na východní straně Hřbitovní ulicí, dále na 
jihovýchodní straně cestou směr Rokycanská tř. (pozemek č. parc. 2566 v k.ú. Doubravka) a  
na jižní straně plotem k lesu a lesem. 

  
(7)      Rekreační oblast Chlum je vymezena: 

na západní a severní straně drážním tělesem (železniční trať Plzeň – Praha), na východní 
straně Hlavní ulicí, okrajem zástavby v Bukovci a v Újezdě, dále na jižní straně Zábělskou 
ulicí, Hrádeckým potokem až k začátku ulice Potoční a dále vlastní ulicí Potoční. 

  
(8)      Rekreační oblast Zábělá je na území města Plzně vymezena: 

na jižní a západní straně Zábělskou ulicí a hranicí lesa od Zábělské ulice směr Bukovec 
k viaduktu, dále na severozápadní straně horní hranou svahu vlevo od železniční trati směr 
Plzeň –Praha a okrajem lesa k řece Berounce (hranice pozemku č. parc. 712/1 v k.ú. 

Bukovec), řekou Berounkou k hranici okresu Plzeň – město a dále  hranicí okresu Plzeň - 
město k Zábělské ulici.   

  
  

Článek 2 

  
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. února 2001 

  
  

 Ing. Jiří Šneberger v.r.         Petr Otásek v.r. 

 primátor města Plzně    náměstek primátora města Plzně 


